
Id: KYDEW-CLUCR-RZGXB-TVNVF-ECHDK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/43/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na uchylenie decyzji komunalizacyjnej dotyczącej działki Nr 267 o pow. 0,1156 
ha położonej w obrębie 12 miasta Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 173, poz.1218, Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. 
Nr 28 poz.142 i poz.146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz.675,), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na uchylenie decyzji Nr G.VI.7224-1/14/24/10/92 z dnia 30 stycznia 1992 r. Wojewody 
Koszalińskiego dotyczącej nabycia przez Gminę Drawsko Pomorskie udziału do 1/2 w prawie współwłasności 
nieruchomości tj. działki Nr 267 o pow. 0,1156 ha położonej w obrębie 12 miasta Drawsko Pomorskie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: KYDEW-CLUCR-RZGXB-TVNVF-ECHDK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wojewoda Koszaliński decyzją komunalizacyjną Nr G.VI.7224-1/14/24/10/92 z dnia 30 stycznia 1992r. przekazał 
nieodpłatnie na rzecz Gminy Drawsko Pomorskie udział do 1/2 części działki Nr 267 o pow. 0,1156 ha, położonej 
w obrębie 12 miasta Drawsko Pomorskie. Załącznikiem do ww. decyzji był wyrys z mapy ewidencyjnej. Gmina 
Drawsko Pomorskie przystąpiła do regulacji zapisów księgi wieczystej Nr KO1D/00004497/5 prowadzonej dla 
parceli Nr 638/6, czyli dzisiejszej działki Nr 267. Celem regulacji było doprowadzenie do zgodności treści ww. 
księgi wieczystej ze stanem faktycznym i zapisami w ewidencji gruntów i budynków. Przeprowadzono wznowienie 
granic oraz wyniesienie sądowych granic nieruchomości a następnie podział działki Nr 267, w wyniku, którego 
powstały działki Nr 267/1, 267/2, 267/3 oraz 267/4. W wyniku przeprowadzenia ww. czynności geodezyjnych – 
w oparciu o postanowienie Sądu Rejonowego w Drawsku Pomorskim o rozgraniczenie nieruchomości i ustalenie 
granic parceli 638/4, ustalono właściwy przebieg granic działki 267, która ma dzisiaj powierzchnię 0,0829 ha. 
W związku z powyższym zaistniała konieczność zmiany decyzji komunalizacyjnej. Zachodniopomorski Urząd 
Wojewódzki uwarunkował uchylenie ww. decyzji uzyskaniem zgody strony – w tym wypadku Gminy – w formie 
uchwały właściwego organu. 


